

معاون استاندار هرمزگان: نوسازی ناوگان آمبولانس‌های اورژانس هرمزگان نیازمند نگاه ملی است



اقتصاد کیش - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: نوسازی ناوگان مستهلک و فرسوده آمبولانس پایگاه‌های اورژانس و مراکز درمانی این استان نیازمند توجه ملی است.

احسان کامران در نشست شورای اجتماعی هرمزگان که با محوریت بررسی مسائل و مشکلات حوزه بهداشت و درمان استان برگزار شد، با اشاره به فرسودگی ناوگان آمبولانس اورژانس پیش‌بیمارستانی و بیمارستانی استان تصریح کرد: ناوگان آمبولانس پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ به شدت فرسوده و مستهلک است و نوسازی این ناوگان نیازمند توجه و اهتمام ویژه وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور است.

وی بیان کرد: با توجه به کمبود منابع دولتی برای تامین آمبولانس‌های مورد نیاز پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ و مراکز بهداشتی و درمانی استان بنگاه‌های اقتصادی و صنایع، دانشگاه علوم پزشکی راد تامین آمبولانس‌های مورد نیاز از محل مسئولیت‌های اجتماعی حمایت‌کنند.

معاون استاندار هرمزگان اظهار کرد: تامین به‌موقع اقلام دارویی مورد نیاز استان، افزایش سهمیه دارویی استان و جلوگیری از قاچاق و خروج غیر قانونی آن اقدامات مهمی است که ضروری است در دستور کار قرار گیرد.

کامرانی همچنین با اشاره به اهمیت تقویت زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی استان، اظهار کرد: استان هرمزگان به واسطه موقعیت ویژه اقتصادی بارش چشمگیر جمعیت و نیروی بوده و ضرورت دارد متناسب با توسعه و پیشرفت استان زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی تقویت شود.

وی بیان کرد: زیرساخت‌های فعلی بهداشتی و درمانی پاسخگوی نیازهای مردم استان هرمزگان و جایگاه استان در اقتصاد ملی نیست.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطر نشان کرد: تامین پزشک متخصص و پرستار نیز چالش مهم مراکز بهداشتی و درمانی استان است که نیازمند تدابیر ویژه وزارت بهداشت است.

کامرانی خاطر نشان کرد: یکی از مسائل مهم ماندگاری نیروی متخصص در حوزه بهداشت و درمان کمبود منازل مسکونی و محل زیست پزشکان و پرستاران است که در این زمینه ضروری است وزارت بهداشت و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نسبت به تامین منابع مورد نیاز دانشگاه علوم پزشکی برای احداث محل‌های مورد نیاز پزشکان و پرستاران اقدام کنند.

وی خاطر نشان کرد: تامین پرستار مورد نیاز بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی استان نیازمند برنامه‌ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت با اولویت آموزش و استخدام نیروهای ماندگارومی است.

مدیر بندار و دریانوردی شرق هرمزگان:

دومین محموله خودروهای ترانزیتی وارد بندر سیریک شد



اقتصاد کیش - مدیر بندار و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان از ورود دومین محموله خودروهای ترانزیتی به کشور از طریق بندر سیریک خبر داد.

حمیدرضا محمدحسینی تختی در حاشیه ورود این محموله به بندر چندمنظوره سیریک اظهار کرد: این محموله به تعداد ۱۰۴ دستگاه خودرو به منظور ترانزیت به وسیله یک فرو بردنلندینگ کرافت به یکی از کشورهای حاشیه همسایه وارد کشور شده است. وی ادامه داد: واردات خودرو از بندر سیریک در راستای اقتصاد دریا محور و توسعه سواحل مکران در شرق هرمزگان ایجاد شده است.

مدیر بندار شرق هرمزگان اظهار کرد: سازمان بندار و دریانوردی نگاه ویژه‌ای به ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز مکران، در راستای تأکیدات رهبر معظم انقلاب داشته و در همین راستا نیز توسعه خوبی در بندر سیریک انجام شده است.

به گفته وی، براساس هماهنگی‌های انجام شده، ورود خودرو از طریق بندر سیریک با جدیت دنبال می‌شود و با توجه به رغبت شرکت‌های واردکننده به فعالیت در این بندر، امید داریم این مقوله بزودی رونق قابل توجهی داشته باشد.

محمد حسینی اضافه کرد: بندر سیریک به عنوان یکی از بندار مهم در حوزه مکران و شرق استان، نقش بسزایی در توسعه و رونق منطقه مکران ایفا می‌کند.

برگزاری نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان و صنایع وابسته در قشم

اقتصاد کیش - پنجمین نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان و صنایع وابسته با حضور معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد و دیگر مسئولان این شهرستان در محل سالن مرکز نوآوری و نمایشگاه‌های بین‌المللی قشم برگزار شد.

مهديه علی احمدی پور افزود: نمایشگاه صنعت ساختمان پنج سال است که در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی قشم برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: امروزه صنعت ساختمان، صنعتی است که تأثیرات وسیع و غیر قابل انکاری در اقتصاد کشورها هم به لحاظ تامین مسکن خانوارها و هم به لحاظ ایجاد اشتغال و رفح معطل‌یکاری دارد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌ها و همایش‌های هفتاد توضیح داد: یکی از راههای و پویایی و ترفی شرکت‌ها و بنگاه‌های تولیدی و خدماتی حوزه صنعت ساختمان، تبادل تجارب و صدور خدمات فنی و مهندسی در راستای پیشرفت هر چه بیشتر این صنعت در کشور است.

علی احمدی پور اضافه کرد: این نمایشگاه تخصصی با رویکرد پاداشده و ارائه فناوری‌های نوین ساختمانی، صنعتی سازی، تبادل جدیدترین فعالیت‌ها از سوی صاحبان بنگاه‌ها، کارشناسان و دست‌اندرکاران حوزه بزرگ صنعت ساختمان در رشته‌های مختلف برگزار شد.

وی تصریح کرد: جزیره قشم علاوه بر تمامی توانمندی موجود استعداد تبدیل شدن به یک جزیره رویداد محور که بتواند به عنوان یک بازاری اقتصادی برای کشور باشد را نیز دارد.



برکه‌هایی پشت سدها و چشم‌هایی دوخته به آسمان هرمزگان



از سال ۱۳۸۵ تاکنون ۷۳۲ حلقه چاه باهدف تعادل و تعریق و نیاز آبی که مردم دارند، افزایش پیدا می‌کند. وی بیان کرد: بنابراین در استانی همچون هرمزگان با گستردگی و جمعیت زیادی که در روستاهای آن آبی با سرعت بیشتری دنبال می‌شود.

عبدانی با اشاره به تعامل و همکاری سازنده دستگاه قضایی استان با این شرکت اظهار کرد: چاه‌های غیرمجاز با برداشت‌های بی‌رویه خساراتی را به منابع آب زیرزمینی اسیان وارد کرده بودند که در راستای اجرای طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی در شهرستان‌های مختلف پُر و مسلوب‌المنفعه شدند.

وی ادامه داد: همچنین سه هزار و ۵۰۰ حلقه چاه دیگر نیز بدون پروانه بهره‌برداری است که امکان صدور مجوز و صدور پروانه برای بکهزار و ۵۴۰ حلقه آن وجود دارد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان گفت:



به‌منظور مدیریت و کنترل میزان بهره‌برداری از چاه‌های دارای پروانه بهره‌برداری، تاکنون بر روی نیمی از این چاه‌های مجاز موجود معادل ۱۰ هزار حلقه چاه، کنتور هوشمند توسط امورهای منابع آب نصب شد؛ سال گذشته ۷۴۴ حلقه و امسال نیز ۱۸۸ حلقه چاه مجاز در استان دارای کنتور حجمی هوشمند شدند.

وی اضافه کرد: با توجه به وضعیت بحرانی کاهش سطح آب زیرزمینی و برداشت‌های بی‌رویه و بدون برنامه از آبخوان‌ها و همچنین به‌منظور امکان مدیریت منابع آب و کنترل میزان بهره‌برداری از چاه‌های پروانه‌دار و کمک به تعادل بخشی منابع

آب‌های زیرزمینی دشت‌ها، ضروری است همه چاه‌های پروانه‌دار به کنتور حجمی و هوشمند مجهز شوند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۲۱ میلیون مترمکعب آب برای کشاورزی در استان مصرف شده است، گفت: از این میزان حدود ۶ میلیون مترمکعب آب برای کشاورزی شبکه میناب و ۱۵ میلیون مترمکعب نیز برای باغات میناب اختصاص یافته است.

عبدانی یادآور شد: در حال حاضر در استان هرمزگان ۷۴ دشت آبی وجود دارد که به دلیل کاهش شدید سطح آب زیرزمینی، از این تعداد دشت موجود در استان، ۵۶ دشت همچنان به عنوان دشت‌های ممنوعه ممنوعه بحرانی معرفی شده‌اند.

مدیرعامل آب منطقه‌ای هرمزگان از مردم استان و شاره‌ها به اینکه وضعیت سدهای استقلال، شمیل و غیرمجاز با هدف حفاظت از منابع آبی موضوع را در طریق سه‌ساله ۱۸۱۱ گزارش دهند، ادامه داد: در راستای اجرای قانون توزیع عادلانه آب، برخورد با متخلفان در دستور کار قرار گرفت و شرکت آب منطقه‌ای برابر قانون با هر گونه حفاری و بهره‌برداری غیرمجاز در دشت‌های استان به طور جدی برخورد می‌کند.

شرایط سدها بحرانی است؛ ضرورت مجوز خرید تضمینی آب برای شهر بندرعباس

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان نیز با اشاره به اینکه وضعیت سدهای استقلال، شمیل و سایر منابع تامین کتیم و استان را از سایر منابع تامین کتیم و استان را از چالش جدی در تابستان عبور دادیم. وی با اشاره به بهره‌برداری از طرح‌های مختلف در حوزه آب منطقه‌ای اظهار کرد: طرح‌های آبی زیاد اما منابع مالی محدود است و در سال گذشته با تزریق سه‌هزار و ۴۲۰ میلیارد ریال اعتبار موفق شدیم طرح‌های بر زمین مانده را به پایان برسانیم.

خروج ۷۳۲ حلقه چاه غیرمجاز از مدار مصرف

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان با اشاره به وجود ۱۹ هزار حلقه چاه آب در استان گفت: از این تعداد سه هزار و ۵۰۰ حلقه چاه غیرمجاز بوده که



طرح تغذیه رایگان «نان کامل و خرما» در مدارس هرمزگان اجرا شد



اقتصاد کیش - طرح تغذیه رایگان نان کامل و خرما دیروز شنبه (۲۶ آبان ماه) به صورت آزمایشی در مدارس هرمزگان و به صورت نمونه در ۲ مدرسه ابتدایی شهر بندرعباس اجرا شد.

محمد کل آموزش و پرورش هرمزگان در حاشیه اجرای آزمایشی این طرح گفت: این طرح تغذیه رایگان نان کامل و خرما بین دانش‌آموزان مدرسه ابتدایی دخترانه «شبیخی فینی» ناحیه یک بندرعباس و مدرسه پسرانه «شبیل الحکما» ناحیه ۲ بندرعباس به عنوان مدارس نمونه «پایلت» اجرا شد.

محمد قوبل هدف از اجرای این طرح را بهبود تغذیه دانش‌آموزان و ارتقای سلامت آنان عنوان کرد و یادآور شد: یک‌هزار دانش‌آموز ابتدایی در ۲ مدرسه یادشده شهر بندرعباس تحت پوشش این طرح قرار گرفتند.

وی بیان کرد: این طرح و عده استاندارد هرمزگان بود که در کمتر از ۲۰ روز تحقق یافت و تلاش داریم به‌زودی آن را به تمامی مدارس هرمزگان به عنوان نخستین استان کشور گسترش دهیم.

دهم آبان‌ماه جاری استاندار هرمزگان در نشست شورای آموزش و پرورش استان با تأکید بر لزوم توزیع تغذیه رایگان در مدارس، بیان کرد: باید طی ۲ هفته آینده، در یکی از محلات شهر بندرعباس، توزیع رایگان نان کامل و خرما با اولویت مدارس دخترانه آغاز شود و هر چه سریع‌تر برآورد نهایی برای اجرای این طرح در سراسر استان انجام شود که این امر محقق شد.

۴۴۰ هزار دانش‌آموز در تمامی مقاطع تحصیلی در مدارس استان هرمزگان مشغول به تحصیل هستند.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان:

تعهد خیران مدرسه‌ساز هرمزگان امسال به ۲۲ هزار میلیارد ریال رسید



اقتصاد کیش - مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: تعهد خیران مدرسه‌ساز این استان امسال برای ساخت فضاهای آموزشی به ۲۲ هزار میلیارد ریال رسید که رشد سه برابری نسبت به سال قبل را نشان می‌دهد.

مهدی یوقار زعیمی افزود: سال گذشته در حوزه اعتبارات خیران مدرسه‌ساز نزدیک به هفت هزار میلیارد ریال جذب شد که امسال از رشد چشمگیری نسبت به سال قبل برخوردار بوده و می‌تواند نقطه قوتی است.

وی ادامه داد: تعهد خیران هرمزگانی برای خرید زمین، احداث سالن‌های ورزشی، نمازخانه، امکانات رفاهی تفریحی، ساخت، توسعه و تجهیز مدارس در این استان است.

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان ضمن قدردانی از مشارکت خیران مدرسه‌ساز و با اشاره به اینکه این استان در حوزه ساخت مدارس خیری سال گذشته رتبه نخست را کسب کرده است، اظهار کرد: هم‌اکنون ۷۰۰ خیر مدرسه‌ساز با نوسازی مدارس هرمزگان همکاری دارد.

بواقار زعیمی توضیح داد: خیران مدرسه‌ساز پیشگام در عرصه مدرسه‌سازی هستند و ارتباط خوبی بین نوسازی مدارس استان و جامعه خیران وجود دارد و در واقع می‌توانیم بگوییم یکی از موفقیت‌های نوسازی مدارس هرمزگان در سال‌های اخیر به خاطر ارتباط خوب و سازنده با خیران بوده است.

وی یادآور شد: خیرانی یکی از ارکان مهم مدرسه‌ساز در هرمزگان هستند و مشارکت ۸۰ درصدی در طرح‌های آموزشی استان هرمزگان را دارند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

اجرای کامل لغو «مصوبه افزایش

۳۰۰ درصدی تعرفه» بندار در دستور کار دستگاه قضایی هرمزگان است

اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری هرمزگان با تأکید بر اینکه اجرای کامل لغو مصوبه افزایش ۳۰۰ درصدی تعرفه بندار در دستور کار دستگاه قضایی این استان است، گفت: مبالغ اضافی دریافت شده باید به ذی‌نفعان اصلی برگشت داده شود.

مجتبی قهرمانی در این خصوص اظهار کرد: در رابطه با موضوع افزایش ۳۰۰ درصدی تعرفه‌های مربوط به نگهداری کالاها در انبارهای بندار و گمرکات که مصوبه لغو آن ابلاغ شده است، نظارت بر اجرای کامل مفاد این مصوبه همچنان در دستور کار دستگاه قضایی قرار دارد و این موضوع در حال رصد و پیگیری است.

وی خاطر نشان کرد: موارد تصویب‌شده در مصوبه لغو افزایش ۳۰۰ درصدی تعرفه‌های مربوط به نگهداری کالاها در انبارهای بندار و گمرکات باید ظرف مدت یک هفته هم در سامانه‌های بندار و هم در شرکت‌های ترینال دار اعمال شود و به صورت شفاف و با درج در تابلوهای محیط شرکت‌های ترینالی و اداره بندار و دریانوردی اطلاع‌رسانی شود و در معرض دید عموم قرار گیرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین بیان کرد: مسئولان تعزیرات حکومتی طی یک‌ماه از اداره بندار و دریانوردی و تمامی ترینال‌ها بازدید خواهند کرد و نحوه اعمال تعرفه‌های جدید را مورد رصد و ارزیابی قرار می‌دهد.

وی گفت: مأموران اداره صنعت و معدن و تجارت به همراه نماینده دادستان و تیم اعزامی اداره کل بازرسی استان نیز از ابتدای آذرماه و در مدت زمان یک ماه ضمن نظارت بر نحوه قیمت‌گذاری تعرفه جدید از همه ترینال‌های حوزه بندار بازرسی می‌کنند.

قهرمانی تأکید کرد: طبق مصوبه سازمان بندار و دریانوردی کشور باید از تاریخ سوم تیرماه ۱۴۰۳، همه اضافه دریافتی‌ها که مبالغ بسیار بالا و قابل توجهی است بازرسی و برنامه‌ریزی دقیق به ذی‌نفعان اصلی مسترد شود که ضرورت دارد مسئولان مربوط از این موضوع غافل نشوند.

شصت و هفتمین نشست دستگاه قضایی در خصوص بندار و گمرکات و اموال تبلیکی و هفتمین جلسه ستاد استانی پیگیری اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و حمایت و تولید دستگاه قضایی استان هرمزگان به ریاست مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان و با حضور سایر اعضا در بندرعباس برگزار شد.

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹

روزنامه